令和７年度第３回次世代光散乱イメージング科学研究センター運営委員会議事概要（案）

（日 時） 令和 7 年 11 月 5 日（水） 午前 9 時 30 分～午前 10 時 00 分

（場 所） 工学研究科中会議室（2W-207）及び Teams 会議

（出席者） ９名

議  題

  １．特命助教の採用について

     センター長から資料 1に基づき説明があり、原案のとおり承認した。

  ２．ライフ光学イノベーション研究センターの設置について

     センター長から資料 2に基づき説明があり、原案のとおり承認した。

     今後の調整・変更等についてはセンター長に一任することとなった。

３．次世代光散乱イメージング科学研究センター規則等の廃止について

     センター長から資料 2 に基づき説明があり、本部の会議体でライフ光学イノ

ベーション研究センターの設置が承認されることを前提に、原案のとおり承

認した。

   ４．学内共同利用施設等に係る評価結果（令和６年度）について

     センター長から資料 3に基づき報告があった。

５．その他

   特になし